Протокол.i\Ъ 5

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьЕиков

МБоУ КГо (Сош Ns3>

по обществозЕанию

от <l1> октября 2021r г.

На заседании присутствовапи 4 члена жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председателя жюри Н.А. Глебову
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию в 2021 г.

постановили:
1 . Информацию принять к сведению. Утвердить рейтинг участников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию (прилагается).

Голосование членов жюри:

(за)) 4

(против) 0

q2,/,
Председатель жюри

Члены жюри

Глебова Н,А.
Фио

Керпач О.С.
Ф1.1о

рыженкова Т.с
Фио

Чижова Г.Ю.
Фи()

fпочrпс"

подлись

подпись

лодпись

Д.*r-

Приложение к протоколу № 5

заседания жюри от 11.10.2021 года.

МБОУ КГО «СОШ №3»

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

по обществознанию

(предмет)

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс Максимальное

количество

баллов

Результа

т (баллы)

Статус Приме

чание

1 2 3 4 5 6 7

1.  Полозова Настя 7А 42 28 победитель

2.  Королева Софья 7А 42 28 победитель

3.  Королева Анастасия 7А 42 23 призер
4.  Кабаков Семён 7А 42 22 призер
5.  Гришкин Даниил 7А 42 20 участник
6.  Четвергов Даниил 7А 42 19 участник
7.  Никитин Павел 7Б 42 18 участник
8.  Сурков Василий 7Б 42 18 участник
9.  Бочарова Варвара 7Б 42 17 участник
10.  Кынкурогова Алиса 7Б 42 17 участник
11.  Иванов Егор 7Б 42 16 участник
12.  Макеева Полина 7Б 42 15 участник
13.  Мелешко Кристина 7Б 42 13 участник
14.  Юрченко Алексей 7Б 42 11 участник
15.  Ураков Егор 7Б 42 11 участник
16.  Атапов Егор 7Б 42 9 участник
17.  Поздеева Екатерина 7Б 42 8 участник
18.  Злобина Софья 8 А 70 36 призер
19.  Кемпи Семён 8 А 70 29 участник
20.  Коренев Кирилл 8 А 70 28 участник
21.  Фоминых Полина 8 А 70 26 участник
22.  Татаринов Илья 8 А 70 26 участник
23.  Сергазинов Артем 8 А 70 26 участник
24.  Леттиева Алёна 8 А 70 26 участник
25.  Гондаренко Даниил 8 А 70 25 участник

26.  Горт Юлия 8 А 70 25 участник
27.  Горяйнова Люба 8 А 70 24 участник
28.  Лопухов Александр 8 А 70 24 участник
29.  Тимофеева Кира 8 А 70 23 участник
30.  Шпаковская

Александра

8 В 70 23 участник

31.  Мешков Виталий 8 А 70 22 участник
32.  Баршевская Яна 8 А 70 21 участник
33.  Плюснина Кристина 8 А 70 21 участник
34.  Мирзаянов Артур 8 А 70 20 участник
35.  Мартынова Татьяна 8 В 70 21 участник
36.  Козырева Анна 8 А 70 19 участник
37.  Айсин Артём 8 А 70 19 участник
38.  Кузьмин Тимофей 8 А 70 19 участник
39.  Заболотняя Варвара  8 В 70 19 участник
40.  Лушина Анна 8 В 70 18 участник
41.  Мелентьев Тимофей 8 А 70 18 участник
42.  Сорокина Полина 8 А 70 18 участник
43.  Демина Юля 8 А 70 17 участник
44.  Чернышов

Севостьян

8 А 70 16 участник
45.  Нартова Настя 8 А 70 16 участник
46.  Бедная Анжелика 8 А 70 15 участник
47.  Уткина Анастасия 8 В 70 15 участник
48.  Мыльников Никита 8 А 70 13 участник
49.  Костин Владимир  8 В 70 11 участник
50.  Гордей Даниил

Анатольевич

9А 73 46 победитель
51.  Шалыгин Вадим

Александрович

9А 73 42 призер
52.  Киршин Денис

Николаевич

9А 73 38 призер
53.  Макаров Владимир

Дмитриевич

9А 73 38 призер
54.  Петров Павел

Андреевич

9А 73 35 участник
55.  Троцкая Анна

Дмитриевна

9В 73 34 участник
56.  Алимпиев Андрей

Викторович

9А 73 31 участник

57.  Попов Леонид 10 100 53 победитель
58.  Закрытый Кирилл 10 100 28 участник

59.  Клементьев Николай 10 100 28 участник
60.  Нифантова Дарья 10 100 27 участник
61.  Савицкая Юля 10 100 24 участник
62.  Атаев Максим 10 100 23 участник
63.  Барташевич Глория 10 100 18 участник
64.  Кольцова Алёна 10 100 17 участник
65.  Корытов Кирилл 10 100 17 участник
66.

Сатвалдиев Ойбек 10 100 12 участник
67.  Кеттунен Эйнар 10 100 10 участник
68.  Калмыкова Ирина 11 100 67 победитель
69.  Маринкина Наталия 11 100 43 участник
70.  Горяйнов Егор 11 100 41 участник
71.  Савченко Елена 11 100 37 участник
72.  Проняев Алексей 11 100 34 участник
73.  Шинкоренко Элина 11 100 32 участник
74.  Тимаева Ксения 11 100 28 участник
75.  Кулаева Марина 11 100 19 участник
76.  Михайлова

Екатерина

11 100 16 участник
77.  Шведов Александр

Алексеевич

11 100 11 участник
78.  Мирошниченко

Матвей Сергеевич

11 100 10 участник